
 

OBEC LICHKOV 

Lichkov čp. 203, psč. 561 68 – výdejní místo Lichkov, okr. Ústí nad Orlicí 
 

IČ: 00279161          bankovní spojení: 2406060379/0800              tel.: 465 635 531 
e-mail: podatelna@lichkov.cz    Česká spořitelna, a.s., pobočka Králíky              tel.: 731 469 469 

Č.j.:OULi/679/eč.829/2023-STAR 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje 
Územní pracoviště Ústí nad Orlicí 
Ing. Jitka Seidlová 
ul. Smetanova čp. 1390 
562 01  ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Lichkov 10. července 2023 
Přílohy – počet/listů: 3/42 

Počet listů: 1 
Spisový/skartační znak: 112.3/V.10 

- prostřednictvím IS DS 
k: KHSPA 19939/2022/HOK-UO 
 

Protokol o kontrole – písemná zpráva o odstranění nedostatků – radiologie 

Na základě Protokolu o kontrole ze dne 19. října 2022, pod sp. zn. KHSPA 
19939/2022/HOK-UO, jenž nám byl doručen prostřednictvím IS DS dne 20. října 2022 Vám 
sděluji, že zjištěné nedostatky pro fyzické kontrole dne 11. října 2022 byly odstraněny během 
21. týdne roku 2023. 

Konkrétně se jedná o: 

 závada: odstranění radonu je cca 15 %, objemová aktivita radonu v pitné vodě je nad 
směrnou hodnotou, tj. nad 100 Bq/l; náprava: oprava odradonování ve stávající šachtě – 
přílohy č. 1, 2 a 3 – provedené rozbory a měření kompletní radiologie na řádu a dále 
studny S-2, S-3, S-4 a S-8 před úpravou a po úpravě a dále vrt LIH-1 před úpravou a po 
úpravě. 

Podávám Vám tuto zprávu a jsem s pozdravem 
 

„otisk úředního razítka Obce Lichkov“ 
 
           Mgr. Roman Richtr 
                starosta obce v.r. 

(podepsáno elektronicky) 
 


